16
Corte Ancho / Largo
Corte PilarCorte Especial
Bordes Personalizados
KENT
MEDIDAS
Ancho 70, 80
Largo 100, 120, 140, 150, 160, 170, 180

100 A 160 cm. DE LARGO
MEDIDAS PARA PLATOS DE
170 A 180 cm. DE LARGO
26
Kent
VÁLVULA T-3 MINI
P.V.P. CÓDIGO
2 tornillos Ø60 mm 16 € 200119
TARIFA Y COMPLEMENTOS
ANCHO 70
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
PIZARRA BL.
100x70 26,81 216 € 909BL100070P
120x70 32,17 260 € 909BL120070P
140x70 37,53 303 € 909BL140070P
150x70 40,22 324 € 909BL150070P
160x70 42,90 346 € 909BL160070P
170x70 45,58 368 € 909BL170070P
180x70 48,26 389 € 909BL180070P
ANCHO 90 BAJO PEDIDO
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
PIZARRA BL.
100x90 34,47 278 € 909BL100090P
120x90 41,36 334 € 909BL120090P
140x90 48,26 389 € 909BL140090P
150x90 51,71 417 € 909BL150090P
160x90 55,15 445 € 909BL160090P
170x90 58,60 473 € 909BL170090P
180x90 62,05 501 € 909BL180090P
ANCHO 80
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
PIZARRA BL.
100x80 30,64 247 € 909BL100080P
120x80 36,77 297 € 909BL120080P
140x80 42,90 346 € 909BL140080P
150x80 45,96 371 € 909BL150080P
160x80 49,02 396 € 909BL160080P
170x80 52,09 420 € 909BL170080P
180x80 55,15 445 € 909BL180080P
PLATOS DE DUCHA El precio de los platos no incluye válvula
COMPLEMENTOS  (NO INCLUIDOS)
REJILLA INCLUIDA
FIBRA DE VIDRIO